
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成29年8月14日

〔掲載順序〕

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契

約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価

格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合）

⑪落札方式

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構東北労災病院長 佐藤 克巳（宮城県仙台市青葉区台原

4丁目3番21号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 04

①71、27 ②電子カルテシステム一式及び６年間のシステム保守業務委託一式 ③購入等 ④一般競争

⑤29.6.14 ⑥株式会社ソフトウェア・サービス（大阪府大阪市淀川区西宮原2丁目6番1号）

⑦826,200,000円（総額） ⑧29.4.20 ⑪総合評価

◯独立行政法人労働者健康安全機構契約担当役東京労災病院長 寺本 明（東京都大田区大森南 4 丁目

13 番 21 号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 13

①11 ②コージェネレーションシステム定期点検・整備（32,000 時間運転時）一式 ③購入等

④一般 ⑤29.7.21 ⑥東京産業株式会社（東京都千代田区大手町 2 丁目 2 番 1 号）⑦21,315,960 円

⑧29.5.15 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 契約担当理事 亀澤 典子 （神奈川県川崎市中原区

木月住吉町 1番 1号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

①71、27 ②共通基盤（ハードウェア）の構築及び運用・保守並びにデータセンターの運用一式 品目

及び数量は、入札説明書による。③購入等 ④一般 ⑤29.6.27 ⑥富士テレコム株式会社（東京都板

橋区板橋1丁目53番2号） ⑦261,360,000円 ⑧29.4.12 ⑪総合評価



○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構燕労災病院長 鈴木 幸雄（新潟県燕市佐渡633番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 15

①22、31 ②眼科用硝子体手術装置一式 ③購入等 ④一般 ⑤ 29.7.3 ⑥㈱平和医用商会（埼玉

県さいたま市北区櫛引町 2 丁目 185 番地）⑦24,624,000 円 ⑧29.5.1 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構神戸労災病院長 鷲見 正敏（兵庫県神戸市中央区籠池

通 4丁目 1番 23 号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 28

①22、31 ②血管撮影装置動画システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤29.6.23 ⑥株式会社ホクシン

メディカル（兵庫県神戸市東灘区向洋町中 6丁目 9番地）⑦27,507,600 円 ⑧29.5.2 ⑪最低価格

①71、27 ②病院情報システム 一式 ③購入等 ④一般 ⑤29.6.14 ⑥富士通株式会社（兵庫県神

戸市中央区東川崎町 1丁目 7番 4号）⑦442,800,000 円 ⑧29.4.10 ⑪総合評価

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構山陰労災病院長 大野 耕策（鳥取県米子市皆生新田 1

丁目 8番 1号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 31

①2 ②重油 JIS1種2号 129KL ③購入等 ④一般 ⑤29.6.28 ⑥朝日エナジー（有）（愛媛県今治

市古谷甲548番1号） ⑦50.97円 ⑧29.2.3 ⑪最低価格

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構香川労災病院長 吉野 公博（香川県丸亀市城東町3丁

目3番1号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 37

①22、31 ②低温プラズマ滅菌器 一式 ③購入等 ④一般 ⑤29.6.22 ⑥四国医療器株式会社（香

川県高松市錦町1丁目11番11号） ⑦19,224,000円 ⑧29.5.2 ⑪最低価格



〇契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構九州労災病院門司メディカルセンター院長 蜂須賀

研二（福岡県北九州市門司区東港町 3番 1号）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 40

①71、27 ②病院情報システム 1 式 ③購入等 ④一般 ⑤29.6.26 ⑥富士通エフ・アイ・ピー株

式会社九州支社（福岡県福岡市博多区博多駅南 2丁目 1番 9号） ⑦296,978,400 円（総額） ⑧29.3.22

⑪総合評価

①71、27 ②放射線部門システム 1 式 ③購入等 ④一般 ⑤29.6.26 ⑥富士フイルムメディカル

株式会社北九州営業所（福岡県北九州市小倉北区上到津 2丁目 4番 15 号） ⑦67,932,000 円（総額）

⑧29.3.22 ⑪総合評価

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構熊本労災病院長 猪股裕紀洋（熊本県八代市竹原町167

0）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 43

①22、31 ②麻酔用患者監視モニタシステム一式 ③購入等 ④一般 ⑤29.6.30 ⑥アイティーアイ

株式会社（長崎市興善町6番7号） ⑦24,624,000円 ⑧29.5.10 ⑪最低価格

①22、31 ②手術用顕微鏡システム一式 ③購入等 ④一般 ⑤29.6.30 ⑥アイティーアイ株式会社

（長崎市興善町 6番 7号） ⑦32,184,000 円 ⑧29.5.10 ⑪最低価格


